



Brzeźnio, dnia 25.09.2015 r.

Do wszystkich Wykonawców

Modyfikacja treści siwz

**Dotyczy: dotyczy: postępowania o udzieleni zamówienie publicznego na zadanie pn.:
Doposażenie oddziałów przedszkolnych w zabawki, pomoce dydaktyczne, artykuły plastyczne,
sprzęt komputerowy, multimedialny oraz meble i wyposażenie do sali, szatni, kuchni i toalet w
ramach projektu „Radosne przedszkole” realizowanego przez Gminę Brzeźnio**

Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych informuję, że w treści siwz dokonuje się zmian, które znajdują się poniżej:

W załączniku 6.6 dla Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Ostrowie poz.1 (str. 124) **jest:**

„Ekran projekcyjny na ścianę Rozmiar (całość): min.120 x 120 cm. Wymiary (obraz): 154 x 117 cm (biała powierzchnia). Przekątna: 200 cm. Kąt widzenia: 160°. Proporcja obrazu: 4:3
Fabric: Polyester : 30%, PVC : 70%

zmienia się na:

„Ekran projekcyjny na ścianę. Format 4:3.Przekątna obrazu min. 80 cali. Powierzchnia biała matowa, obudowa metalowa w kolorze białym lub szarym, blokada zabezpieczająca przed zwijaniem”.

W załączniku 6.6 dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kliczkowie Wielkim poz.6 „Laptop” (str. 123) w rubryce ilość sztuk /zestawów wpisuje się „1”

Modyfikacje

W rozdziale 6 Opis sposobu przygotowania oferty pkt. 3 ppkt 6 jest:
„ nie otwierać przed 01 października 2015 r. godz.: 10.30.”

Powinno być: „ **nie otwierać przed 02 października 2015 r. godz. 10.30”**

W rozdziale 6 Opis sposobu przygotowania oferty pkt 4 jest:
„ nie otwierać przed 01 października 2015 r. godz.: 10.30.”

Powinno być: „ **nie otwierać przed 02 października 2015 r. godz. 10.30”**



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



W rozdziale 7 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 1 ppkt 3 jest:
„ Termin składania ofert upływa dnia 01 października 2015 r. godz. 10.00”

Powinno być: „ **Termin składania ofert upływa dnia 02 października 2015 r. godz. 10.00”**

W rozdziale 7 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 2 ppkt 1 jest:
„Oferty zostaną otwarte w dniu 01 października 2015 r. godz. 10.30”

Powinno być: „**Oferty zostaną otwarte w dniu 02 października 2015 r. godz. 10.30”**

Zamawiający zwraca się z wnioskiem o potwierdzenie faktu otrzymania pisma.

Kierownik GOOiW
/-/ Izabela Bartnicka
Kierownik Zamawiającego